
Resumen General de Pago

DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificación dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e 

ICBF

NIT 901056044 3 TRANSPORTES ESPECIALES NUEVA ERA 
S.A.S

B - MENOS DE 200 COTIZANTES TRANSPORTES NUEVA ERA Calle 89 No 21-28 BOGOTA-BOGOTA D.E. 7920895 Si

LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: TRANSPORTES NUEVA ERA (18 Afiliados) $42,020,335 $6,818,500 $43,443,835 $1,738,200 $43,443,835 $1,738,200 $43,443,835 $226,000 $0 $0

Centro de Trabajo: ADMINISTRATIVOS ( 18 
Afiliados)

$42,020,335 $6,818,500 $43,443,835 $1,738,200 $43,443,835 $1,738,200 $43,443,835 $226,000 $0 $0

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. ( 18 Afiliados) $42,020,335 $6,818,500 $43,443,835 $1,738,200 $43,443,835 $1,738,200 $43,443,835 $226,000 $0 $0

1 CC 1024551501 ANGARITA 
KATHERYN

230201 27 $1,800,000 $288,000 EPS017 27 $1,800,000 $72,000 CCF22 27 $1,800,000 $72,000 14-11 27 $1,800,000 $9,400 27 $0 $0

2 CC 1018431774 AREVALO MARIA 231001 30 $2,200,000 $352,000 EPSC34 30 $2,200,000 $88,000 CCF22 30 $2,200,000 $88,000 14-11 30 $2,200,000 $11,500 30 $0 $0

3 CC 1030646254 BARBOSA LEIDY 230301 30 $1,800,000 $288,000 EPS010 30 $1,800,000 $72,000 CCF22 30 $1,800,000 $72,000 14-11 30 $1,800,000 $9,400 30 $0 $0

4 CC 53004739 BARRERA FLOR 230301 30 $1,423,500 $227,800 EPS002 30 $1,423,500 $57,000 CCF22 30 $1,423,500 $57,000 14-11 30 $1,423,500 $7,500 30 $0 $0

5 CC 1049609713 BUITRAGO YOMAIRA 25-14 30 $1,800,000 $288,000 EPS005 30 $1,800,000 $72,000 CCF22 30 $1,800,000 $72,000 14-11 30 $1,800,000 $9,400 30 $0 $0

6 CC 1031142039 CASTRO ANGIE 230301 30 $1,800,000 $288,000 EPS008 30 $1,800,000 $72,000 CCF22 30 $1,800,000 $72,000 14-11 30 $1,800,000 $9,400 30 $0 $0

7 CC 39719001 HERRERA YANETH 0 $0 $0 EPS005 30 $1,423,500 $57,000 CCF22 30 $1,423,500 $57,000 14-11 30 $1,423,500 $7,500 30 $0 $0

8 CC 1032480585 LOPEZ KATHERIN 231001 4 $195,556 $31,300 EPS005 4 $195,556 $7,900 CCF22 4 $195,556 $7,900 14-11 4 $195,556 $0 4 $0 $0

9 CC 1032480585 LOPEZ KATHERIN 231001 26 $1,906,667 $305,100 EPS005 26 $1,906,667 $76,300 CCF22 26 $1,906,667 $76,300 14-11 26 $1,906,667 $10,000 26 $0 $0

10 CC 52556137 LUNA MYRIAM 25-14 30 $4,000,000 $640,000 EPS005 30 $4,000,000 $160,000 CCF22 30 $4,000,000 $160,000 14-11 30 $4,000,000 $20,900 30 $0 $0

11 CC 80136794 MORA OSCAR 230301 30 $9,500,000 $1,615,000 EPS005 30 $9,500,000 $380,000 CCF22 30 $9,500,000 $380,000 14-11 30 $9,500,000 $49,600 30 $0 $0

12 CC 1020834727 PALACIOS 
LEONARDO

230201 30 $2,300,000 $368,000 EPS017 30 $2,300,000 $92,000 CCF22 30 $2,300,000 $92,000 14-11 30 $2,300,000 $12,100 30 $0 $0

13 CC 1023004798 PEREZ NURY 230301 30 $2,200,000 $352,000 EPS017 30 $2,200,000 $88,000 CCF22 30 $2,200,000 $88,000 14-11 30 $2,200,000 $11,500 30 $0 $0

14 CC 1014279154 ROJAS NICOLAS 230201 30 $2,800,000 $448,000 EPS001 30 $2,800,000 $112,000 CCF22 30 $2,800,000 $112,000 14-11 30 $2,800,000 $14,700 30 $0 $0

15 CC 51690588 SANCHEZ VICENTA 25-14 30 $1,423,500 $227,800 EPS008 30 $1,423,500 $57,000 CCF22 30 $1,423,500 $57,000 14-11 30 $1,423,500 $7,500 30 $0 $0

16 CC 1012451915 SUAZO KAREN 230301 30 $2,800,000 $448,000 EPS008 30 $2,800,000 $112,000 CCF22 30 $2,800,000 $112,000 14-11 30 $2,800,000 $14,700 30 $0 $0

17 CC 1026580786 UBATE VICTOR 230201 7 $420,000 $67,200 EPS010 7 $420,000 $16,800 CCF22 7 $420,000 $16,800 14-11 7 $420,000 $2,200 7 $0 $0

18 CC 1000810060 VARGAS JESSICA 230301 2 $97,778 $15,700 EPS005 2 $97,778 $4,000 CCF22 2 $97,778 $4,000 14-11 2 $97,778 $0 2 $0 $0

19 CC 1000810060 VARGAS JESSICA 230301 28 $2,053,334 $328,600 EPS005 28 $2,053,334 $82,200 CCF22 28 $2,053,334 $82,200 14-11 28 $2,053,334 $10,800 28 $0 $0

20 CC 37270838 VERA BLANCA 230301 30 $1,500,000 $240,000 EPS037 30 $1,500,000 $60,000 CCF22 30 $1,500,000 $60,000 14-11 30 $1,500,000 $7,900 30 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: ESSA (4 Afiliados) $6,068,639 $971,200 $6,068,639 $243,000 $6,068,639 $243,000 $6,068,639 $264,100 $0 $0

Centro de Trabajo: ESSA ( 4 Afiliados) $6,068,639 $971,200 $6,068,639 $243,000 $6,068,639 $243,000 $6,068,639 $264,100 $0 $0

Ciudad: BUCARAMANGA Depto: SANTANDER ( 4 Afiliados) $6,068,639 $971,200 $6,068,639 $243,000 $6,068,639 $243,000 $6,068,639 $264,100 $0 $0

21 CC 91282329 BARBOSA CARLOS 25-14 30 $1,477,852 $236,500 EPS037 30 $1,477,852 $59,200 CCF39 30 $1,477,852 $59,200 14-11 30 $1,477,852 $64,300 30 $0 $0

22 CC 5697341 GIL CARLOS 25-14 30 $1,510,851 $241,800 EPS002 30 $1,510,851 $60,500 CCF39 30 $1,510,851 $60,500 14-11 30 $1,510,851 $65,800 30 $0 $0

23 CC 91428736 MEDINA WILSON 230301 30 $1,578,791 $252,700 EPS037 30 $1,578,791 $63,200 CCF39 30 $1,578,791 $63,200 14-11 30 $1,578,791 $68,700 30 $0 $0

24 CC 13930262 ROJAS EDWIN 230201 30 $1,501,145 $240,200 EPS010 30 $1,501,145 $60,100 CCF39 30 $1,501,145 $60,100 14-11 30 $1,501,145 $65,300 30 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: EMSA (2 Afiliados) $3,981,629 $637,100 $3,981,629 $159,300 $3,981,629 $159,300 $3,981,629 $173,300 $0 $0

Centro de Trabajo: EMSA ( 2 Afiliados) $3,981,629 $637,100 $3,981,629 $159,300 $3,981,629 $159,300 $3,981,629 $173,300 $0 $0

Ciudad: VILLAVICENCIO Depto: META ( 2 Afiliados) $3,981,629 $637,100 $3,981,629 $159,300 $3,981,629 $159,300 $3,981,629 $173,300 $0 $0

25 CC 1121905551 ROJAS CAMILO 25-14 30 $2,039,811 $326,400 CCFC55 30 $2,039,811 $81,600 CCF34 30 $2,039,811 $81,600 14-11 30 $2,039,811 $88,800 30 $0 $0

26 CC 3274682 SANTANA CAMPO 230301 30 $1,941,818 $310,700 EPS005 30 $1,941,818 $77,700 CCF34 30 $1,941,818 $77,700 14-11 30 $1,941,818 $84,500 30 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: ICBF BOGOTA (8 Afiliados) $11,849,458 $1,896,300 $13,756,624 $550,600 $13,756,624 $550,600 $13,756,624 $549,200 $0 $0

Centro de Trabajo: ICBF BOGOTA. ( 8 Afiliados) $11,849,458 $1,896,300 $13,756,624 $550,600 $13,756,624 $550,600 $13,756,624 $549,200 $0 $0

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. ( 8 Afiliados) $11,849,458 $1,896,300 $13,756,624 $550,600 $13,756,624 $550,600 $13,756,624 $549,200 $0 $0

27 CC 87432190 CASTILLO KIDERLE 25-14 23 $1,883,981 $301,500 EPS008 23 $1,883,981 $75,400 CCF22 23 $1,883,981 $75,400 14-11 23 $1,883,981 $82,000 23 $0 $0
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EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

28 CC 87432190 CASTILLO KIDERLE 25-14 2 $94,900 $15,200 EPS008 2 $94,900 $3,800 CCF22 2 $94,900 $3,800 14-11 2 $94,900 $0 2 $0 $0

29 CC 1124068889 GOMEZ CAMILO 230301 30 $1,645,455 $263,300 EPS017 30 $1,645,455 $65,900 CCF22 30 $1,645,455 $65,900 14-11 30 $1,645,455 $71,600 30 $0 $0

30 CC 77102397 GONZALEZ FILEMON 230201 30 $1,904,740 $304,800 EPS008 30 $1,904,740 $76,200 CCF22 30 $1,904,740 $76,200 14-11 30 $1,904,740 $82,900 30 $0 $0

31 CC 51605682 OBANDO GLORIA 0 $0 $0 EPS017 30 $1,907,166 $76,300 CCF22 30 $1,907,166 $76,300 14-11 30 $1,907,166 $83,000 30 $0 $0

32 CC 1022981628 PEREZ LUIS 230301 30 $1,732,182 $277,200 EPS017 30 $1,732,182 $69,300 CCF22 30 $1,732,182 $69,300 14-11 30 $1,732,182 $75,400 30 $0 $0

33 CC 80763434 REINA GIVER 230301 30 $1,601,438 $256,300 EPS005 30 $1,601,438 $64,100 CCF22 30 $1,601,438 $64,100 14-11 30 $1,601,438 $69,700 30 $0 $0

34 CC 52766062 RIOS GLORIA 230301 30 $1,457,470 $233,200 EPS005 30 $1,457,470 $58,300 CCF22 30 $1,457,470 $58,300 14-11 30 $1,457,470 $63,400 30 $0 $0

35 CC 1014253382 ROJAS SERGIO 231001 22 $1,043,900 $167,100 EPS005 22 $1,043,900 $41,800 CCF22 22 $1,043,900 $41,800 14-11 22 $1,043,900 $0 22 $0 $0

36 CC 1014253382 ROJAS SERGIO 231001 8 $485,392 $77,700 EPS005 8 $485,392 $19,500 CCF22 8 $485,392 $19,500 14-11 8 $485,392 $21,200 8 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: INSTITUTO DE HIDROLOGÍA, 
METEOROLOGÍA Y ESTUDIOS A (1 Afiliados)

$1,806,874 $289,100 $1,806,874 $72,300 $1,806,874 $72,300 $1,806,874 $78,600 $0 $0

Centro de Trabajo: IDEAM ( 1 Afiliados) $1,806,874 $289,100 $1,806,874 $72,300 $1,806,874 $72,300 $1,806,874 $78,600 $0 $0

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. ( 1 Afiliados) $1,806,874 $289,100 $1,806,874 $72,300 $1,806,874 $72,300 $1,806,874 $78,600 $0 $0

37 CC 20859646 RIOS MARIA 231001 30 $1,806,874 $289,100 EPS010 30 $1,806,874 $72,300 CCF22 30 $1,806,874 $72,300 14-11 30 $1,806,874 $78,600 30 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER 
MILENIO TRANSMILE (2 Afiliados)

$2,025,091 $324,100 $3,707,409 $148,500 $3,707,409 $148,500 $3,707,409 $93,300 $0 $0

Centro de Trabajo: TRANSMILENIO ( 2 Afiliados) $2,025,091 $324,100 $3,707,409 $148,500 $3,707,409 $148,500 $3,707,409 $93,300 $0 $0

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. ( 2 Afiliados) $2,025,091 $324,100 $3,707,409 $148,500 $3,707,409 $148,500 $3,707,409 $93,300 $0 $0

38 CC 80859055 ACEVEDO MARIO 230301 15 $1,313,341 $210,200 EPS008 15 $1,313,341 $52,600 CCF22 15 $1,313,341 $52,600 14-11 15 $1,313,341 $57,200 15 $0 $0

39 CC 80859055 ACEVEDO MARIO 230301 15 $711,750 $113,900 EPS008 15 $711,750 $28,500 CCF22 15 $711,750 $28,500 14-11 15 $711,750 $0 15 $0 $0

40 CC 19215476 CASTAÑEDA PABLO 0 $0 $0 EPS037 12 $828,218 $33,200 CCF22 12 $828,218 $33,200 14-11 12 $828,218 $36,100 12 $0 $0

41 CC 19215476 CASTAÑEDA PABLO 0 $0 $0 EPS037 18 $854,100 $34,200 CCF22 18 $854,100 $34,200 14-11 18 $854,100 $0 18 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: UBPD ANTIOQUIA (2 Afiliados) $3,470,590 $555,400 $3,470,590 $138,900 $3,470,590 $138,900 $3,470,590 $151,100 $0 $0

Centro de Trabajo: UBPD ANTIOQUIA ( 2 Afiliados) $3,470,590 $555,400 $3,470,590 $138,900 $3,470,590 $138,900 $3,470,590 $151,100 $0 $0

Ciudad: MEDELLIN Depto: ANTIOQUIA ( 2 Afiliados) $3,470,590 $555,400 $3,470,590 $138,900 $3,470,590 $138,900 $3,470,590 $151,100 $0 $0

42 CC 1118842875 DAVILA ALFREDO 230301 30 $1,423,500 $227,800 EPS010 30 $1,423,500 $57,000 CCF04 30 $1,423,500 $57,000 14-11 30 $1,423,500 $62,000 30 $0 $0

43 CC 98658897 RESTREPO CARLOS 230301 30 $2,047,090 $327,600 EPS005 30 $2,047,090 $81,900 CCF04 30 $2,047,090 $81,900 14-11 30 $2,047,090 $89,100 30 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: UBPD MONTERIA (1 Afiliados) $1,711,435 $273,900 $1,711,435 $68,500 $1,711,435 $68,500 $1,711,435 $74,500 $0 $0

Centro de Trabajo: UBPD MONTERIA ( 1 Afiliados) $1,711,435 $273,900 $1,711,435 $68,500 $1,711,435 $68,500 $1,711,435 $74,500 $0 $0

Ciudad: MONTERIA Depto: CORDOBA ( 1 Afiliados) $1,711,435 $273,900 $1,711,435 $68,500 $1,711,435 $68,500 $1,711,435 $74,500 $0 $0

44 CC 1101821289 TOVAR JOAN 230301 30 $1,711,435 $273,900 ESSC07 30 $1,711,435 $68,500 CCF16 30 $1,711,435 $68,500 14-11 30 $1,711,435 $74,500 30 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: BARRANQUILLA (20 Afiliados) $39,310,738 $6,290,500 $41,450,841 $1,659,000 $41,450,841 $1,659,000 $41,450,841 $1,653,300 $0 $0

Centro de Trabajo: TRANSELCA  ADMINISTRATIVO 
( 2 Afiliados)

$3,940,000 $630,400 $3,940,000 $157,600 $3,940,000 $157,600 $3,940,000 $20,700 $0 $0

Ciudad: BARRANQUILLA Depto: ATLANTICO ( 2 Afiliados) $3,940,000 $630,400 $3,940,000 $157,600 $3,940,000 $157,600 $3,940,000 $20,700 $0 $0

45 CC 1045719256 BULA KEYZA 230301 27 $1,440,000 $230,400 EPS002 27 $1,440,000 $57,600 CCF07 27 $1,440,000 $57,600 14-11 27 $1,440,000 $7,600 27 $0 $0

46 CC 1048289789 PEREZ JENERYS 230301 30 $2,500,000 $400,000 EPS002 30 $2,500,000 $100,000 CCF07 30 $2,500,000 $100,000 14-11 30 $2,500,000 $13,100 30 $0 $0

Centro de Trabajo: TRANSELCA OPERATIVO ( 18 
Afiliados)

$35,370,738 $5,660,100 $37,510,841 $1,501,400 $37,510,841 $1,501,400 $37,510,841 $1,632,600 $0 $0

Ciudad: BARRANQUILLA Depto: ATLANTICO ( 18 Afiliados) $35,370,738 $5,660,100 $37,510,841 $1,501,400 $37,510,841 $1,501,400 $37,510,841 $1,632,600 $0 $0

47 CC 1143439106 BONILLA JAMES 230201 30 $2,528,977 $404,700 EPS002 30 $2,528,977 $101,200 CCF07 30 $2,528,977 $101,200 14-11 30 $2,528,977 $110,100 30 $0 $0

48 CC 8646051 CANTILLO JAIME 230301 30 $2,059,222 $329,500 EPS002 30 $2,059,222 $82,400 CCF07 30 $2,059,222 $82,400 14-11 30 $2,059,222 $89,600 30 $0 $0

49 CC 8733608 CASTAÑO 
ARISTARCO

0 $0 $0 EPS005 30 $2,140,103 $85,700 CCF07 30 $2,140,103 $85,700 14-11 30 $2,140,103 $93,100 30 $0 $0
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EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

50 CC 1043018126 CERVANTES JHAN 230301 30 $2,029,296 $324,700 EPS005 30 $2,029,296 $81,200 CCF07 30 $2,029,296 $81,200 14-11 30 $2,029,296 $88,300 30 $0 $0

51 CC 72179749 ESCORCIA 
WILLINGTON

230201 30 $2,033,502 $325,400 EPS002 30 $2,033,502 $81,400 CCF07 30 $2,033,502 $81,400 14-11 30 $2,033,502 $88,500 30 $0 $0

52 CC 1051815340 HERRERA LESLIEN 230301 30 $1,905,549 $304,900 EPS010 30 $1,905,549 $76,300 CCF07 30 $1,905,549 $76,300 14-11 30 $1,905,549 $82,900 30 $0 $0

53 CC 72432538 LADEO JEYSER 230301 30 $1,933,048 $309,300 EPS010 30 $1,933,048 $77,400 CCF07 30 $1,933,048 $77,400 14-11 30 $1,933,048 $84,100 30 $0 $0

54 CC 1129520146 LEAL RAFAEL 230301 30 $1,835,183 $293,700 EPS010 30 $1,835,183 $73,500 CCF07 30 $1,835,183 $73,500 14-11 30 $1,835,183 $79,900 30 $0 $0

55 CC 1043006129 LOPEZ MANUEL 230301 30 $2,036,899 $326,000 EPS037 30 $2,036,899 $81,500 CCF07 30 $2,036,899 $81,500 14-11 30 $2,036,899 $88,700 30 $0 $0

56 CC 22494365 MARRERO 
KATHERINE

25-14 30 $2,316,423 $370,700 EPS010 30 $2,316,423 $92,700 CCF07 30 $2,316,423 $92,700 14-11 30 $2,316,423 $100,800 30 $0 $0

57 CC 9175733 MARTINEZ 
ARGEMIRO

230201 30 $2,628,460 $420,600 ESSC07 30 $2,628,460 $105,200 CCF07 30 $2,628,460 $105,200 14-11 30 $2,628,460 $114,400 30 $0 $0

58 CC 1129538216 OLIVERO YEISON 25-14 30 $1,962,974 $314,100 EPS002 30 $1,962,974 $78,600 CCF07 30 $1,962,974 $78,600 14-11 30 $1,962,974 $85,400 30 $0 $0

59 CC 72243744 OTERO EMILIO 231001 30 $2,109,368 $337,500 EPS005 30 $2,109,368 $84,400 CCF07 30 $2,109,368 $84,400 14-11 30 $2,109,368 $91,800 30 $0 $0

60 CC 72257020 OTERO GUSTAVO 230301 30 $2,490,154 $398,500 EPS010 30 $2,490,154 $99,700 CCF07 30 $2,490,154 $99,700 14-11 30 $2,490,154 $108,400 30 $0 $0

61 CC 8641077 PEÑA JORGE 25-14 30 $2,212,087 $354,000 EPS037 30 $2,212,087 $88,500 CCF07 30 $2,212,087 $88,500 14-11 30 $2,212,087 $96,300 30 $0 $0

62 CC 72049956 ROZO LUIS 231001 30 $1,941,945 $310,800 EPS010 30 $1,941,945 $77,700 CCF07 30 $1,941,945 $77,700 14-11 30 $1,941,945 $84,500 30 $0 $0

63 CC 1042440040 SANDOVAL JANNER 230301 30 $1,519,748 $243,200 EPS017 30 $1,519,748 $60,800 CCF07 30 $1,519,748 $60,800 14-11 30 $1,519,748 $66,200 30 $0 $0

64 CC 72286483 VARGAS HENRY 230201 30 $1,827,903 $292,500 EPS010 30 $1,827,903 $73,200 CCF07 30 $1,827,903 $73,200 14-11 30 $1,827,903 $79,600 30 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: SECRETARIA DE MOVILIDAD (1 Afiliados) $1,722,273 $275,600 $1,722,273 $68,900 $1,722,273 $68,900 $1,722,273 $75,000 $0 $0

Centro de Trabajo: MOVILIDAD ( 1 Afiliados) $1,722,273 $275,600 $1,722,273 $68,900 $1,722,273 $68,900 $1,722,273 $75,000 $0 $0

Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. ( 1 Afiliados) $1,722,273 $275,600 $1,722,273 $68,900 $1,722,273 $68,900 $1,722,273 $75,000 $0 $0

65 CC 79603484 GROSSO LUIS 25-14 30 $1,722,273 $275,600 EPS037 30 $1,722,273 $68,900 CCF22 30 $1,722,273 $68,900 14-11 30 $1,722,273 $75,000 30 $0 $0

EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificación Nombres Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Codigo Días IBC Aporte Días IBC Aporte

Sucursal: TRANSELCA CARTAGENA (4 Afiliados) $4,270,500 $683,400 $5,694,000 $349,000 $5,694,000 $228,000 $5,694,000 $248,000 $1,423,500 $71,300

Centro de Trabajo: TRANSELCA OPERATIVO ( 4 
Afiliados)

$4,270,500 $683,400 $5,694,000 $349,000 $5,694,000 $228,000 $5,694,000 $248,000 $1,423,500 $71,300

Ciudad: CARTAGENA Depto: BOLIVAR ( 4 Afiliados) $4,270,500 $683,400 $5,694,000 $349,000 $5,694,000 $228,000 $5,694,000 $248,000 $1,423,500 $71,300

66 CC 19890466 BERRIO EDGARDO 230301 30 $1,423,500 $227,800 EPS002 30 $1,423,500 $57,000 CCF08 30 $1,423,500 $57,000 14-11 30 $1,423,500 $62,000 30 $0 $0

67 CC 73104517 CARO EDWIN 25-14 30 $1,423,500 $227,800 EPS002 30 $1,423,500 $57,000 CCF08 30 $1,423,500 $57,000 14-11 30 $1,423,500 $62,000 30 $0 $0

68 CC 71783651 MONCADA JULIO 25-14 30 $1,423,500 $227,800 EPS002 30 $1,423,500 $57,000 CCF08 30 $1,423,500 $57,000 14-11 30 $1,423,500 $62,000 30 $0 $0

69 CC 42968856 RUIZ LUZ 0 $0 $0 EPS002 30 $1,423,500 $178,000 CCF08 30 $1,423,500 $57,000 14-11 30 $1,423,500 $62,000 30 $1,423,500 $71,300

Total         Afiliados( 63) $118,237,562 $19,015,100 $126,814,149 $5,196,200 $126,814,149 $5,075,200 $126,814,149 $3,586,400 $1,423,500 $71,300
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Resumen General de Pago

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago

Pensión Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor

2025-11 2025-12 2000135528 9496321744 E 2025/12/11 2025/12/11 BANCO DAVIVIENDA 0 $32,944,200

RESUMEN DE PAGO
RIESGO CODIGO NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E 

INCAPACIDADES
VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 4) 58 $19,015,100 $0 $0 $19,015,100

     COLFONDOS 231001 800,227,940 6 6 $1,870,600 $0 $0 $1,870,600

     COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 13 $4,047,200 $0 $0 $4,047,200

     PORVENIR 230301 800,224,808 8 29 $9,937,900 $0 $0 $9,937,900

     PROTECCION 230201 800,229,739 0 10 $3,159,400 $0 $0 $3,159,400

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 63 $3,586,400 $0 $0 $3,586,400

     ARL SURA 14-11 890,903,790 5 63 $3,586,400 $0 $0 $3,586,400

CCF (ADMINISTRADORAS: 7) 63 $5,075,200 $0 $0 $5,075,200

     CAJASAN CCF39 890,200,106 1 4 $243,000 $0 $0 $243,000

     COFREM CCF34 892,000,146 3 2 $159,300 $0 $0 $159,300

     COLSUBSIDIO CCF22 860,007,336 1 30 $2,578,500 $0 $0 $2,578,500

     COMFACOR CCF16 891,080,005 1 1 $68,500 $0 $0 $68,500

     COMFAMA CCF04 890,900,841 9 2 $138,900 $0 $0 $138,900

     COMFAMILIAR ATLANTICO CCF07 890,101,994 9 20 $1,659,000 $0 $0 $1,659,000

     COMFENALCO CARTAGENA CCF08 890,480,023 7 4 $228,000 $0 $0 $228,000

EPS (ADMINISTRADORAS: 10) 63 $5,196,200 $0 $0 $5,196,200

     ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA) EPS001 830,113,831 0 1 $112,000 $0 $0 $112,000

     CAJACOPI CCFC55 901,543,211 6 1 $81,600 $0 $0 $81,600

     CAPITAL SALUD EPSC34 900,298,372 9 1 $88,000 $0 $0 $88,000

     COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 6 $477,500 $0 $0 $477,500

     EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPS010 800,088,702 2 12 $848,700 $0 $0 $848,700

     FAMISANAR EPS017 830,003,564 7 7 $524,300 $0 $0 $524,300

     MUTUAL SER ESSC07 806,008,394 7 2 $173,700 $0 $0 $173,700

     NUEVA E.P.S. EPS037 900,156,264 2 7 $488,700 $0 $0 $488,700

     SALUD TOTAL EPS002 800,130,907 4 12 $967,700 $0 $0 $967,700

     SANITAS EPS005 800,251,440 6 14 $1,434,000 $0 $0 $1,434,000

ICBF (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $42,800 $0 $0 $42,800

     INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR 
FAMILIAR

PAICBF 899,999,239 2 1 $42,800 $0 $0 $42,800

SENA (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $28,500 $0 $0 $28,500

     SENA PASENA 899,999,034 1 1 $28,500 $0 $0 $28,500

TOTAL 63 $32,944,200 $0 $0 $32,944,200
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MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS 
COMUNICACIONES - MINTIC 

 
CERTIFICA QUE 

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM, el(la) ciudadano(a) con número de 
identificación CC 1022981628 NO SE ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS 
MOROSOS 

Esta certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el 
respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados. 

Se expide en Bogotá el 06/01/2026 09:10 AM 

 

 
Código Verificación: 8VXT9JRZ7F 

Válida hasta: 06/04/2026 

 

Dirección de Gobierno Digital 

MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS 
COMUNICACIONES - MINTIC 


